
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

n. 369  del 15.04.2020 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 

Oggetto:  Gara 3983 - Fornitura di servizi di segreteria organizzativa, articolata in n.2 lotti, 

nell’ambito della linea progettuale “Interventi per l’implementazione della rete per 

le Malattie rare e per la promozione della rete dei tumori rari” di cui al DCA 

91/2014 (fondo 2013) CRTR. RDO 2254035 

  Lotto 1: “Evento educazionale tumori neuroendocrini rari” Organizzazione di n° 1 

evento per un totale di n. 8 ore da organizzarsi nel periodo da concordare con la società 

aggiudicataria, da tenersi in Napoli ed accreditatati ECM”. CIG 781641775B 

  Lotto 2: “Evento educazionale tumori endocrini rari” Organizzazione di n° 1 evento per 

un totale di n. 8 ore da organizzarsi nel periodo nel periodo da concordare con la società 

aggiudicataria, da tenersi in Napoli ed accreditatati ECM”. CIG 7816430217   

  Rettifica importo di aggiudicazione del lotto 1. 

 

Proponente il Direttore dell’ U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, che, con la 

sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo 

nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

 
F.to Il Dirigente Amministrativo              F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi             

     Dott.ssa Eugenia Granata                         Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie attesta che la spesa autorizzata 

viene imputata al seguente conto di bilancio economico progetto 1000661.  

 

 

     F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                             Dott. Rosario Magro 

 

 

 

Pareri ex art. 3 D.L.vo n. 503/92 e succ. mod. 

 

 

Favorevole                               Favorevole 

F.to Il Direttore Amministrativo      F.to Il Direttore Sanitario               

        Dott. Stefano Visani                           Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 



 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n.296 del 30.03.2020 con la quale è stata 

aggiudicata alla società ARZANA' SRL, la fornitura di servizi di segreteria organizzativa, articolata 

in n.2 lotti, nell’ambito della linea progettuale “Interventi per l’implementazione della rete per le 

Malattie rare e per la promozione della rete dei tumori rari” di cui al DCA 91/2014 (fondo 2013) 

CRTR, per l’importo complessivo di € 21.015,00 oltre I.V.A., giusta RDO 2254035, di cui: 

 Lotto 1: 10.507,50 oltre IVA. 

 Lotto 2: 10.507,50 oltre IVA; 

 

RILEVATO che per mero errore materiale, nella citata deliberazione è stato indicato quale importo 

relativo al lotto 1 la somma di € 10.507,50 oltre IVA, a fronte di € 10.707,50 oltre IVA, giusta RDO 

2254035;  

 

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica del sopra citato importo relativamente al lotto 1; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 

gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.204/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza 

nel documento di budget; 

 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

 RETTIFICARE l’importo relativo al lotto 1 in € 13.063,15 (€ 10.707,50 + € 2.355,65 per IVA 

al 22%); 

 

 La spesa complessiva, per entrambi i lotti, di € 25.882,30 (€ 21.215,00 + € 4.667,30 per I.V.A. al 

22%) graverà sulla linea progettuale “Interventi per l’implementazione della rete per le Malattie 

rare e per la promozione della rete dei tumori rari” di cui al DCA 91/2014 (fondo 2013) CRTR. 

 

 L’U.O.C. Gestione Risorse Eonomico-Fianziarie provvederà ad assestare l’impegno di spesa già 

assunto con la citata deliberazione n.296 del 30.03.2020. 

 

 
F.to Il Responsabile della P.O.               F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi  

          Simona Mammoli     Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione 

Acquisizione Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore  dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e 

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e 

succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario. 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Anna IERVOLINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

N° . ……….. 

 

 

Data consegna …………………. 

 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE  
Direzione Generale e Direzione Amministrativa 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09 

 

il…………………………………………… 

 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 15.04.2020 

 

         F.to Il Funzionario 
         Giacomo IAZZETTA 
 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

         F.to Il Funzionario 
         Giacomo IAZZETTA 
 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

         F.to Il Funzionario 
         Giacomo IAZZETTA 


